

Oprava bytových jednotek a společných prostor budovy YD

OBJEDNATEL: *Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc*
ZHOTOVITEL: *Ing. arch. Jan Dohnal, ČKA 03 256*
MÍSTO: *Olomouc Nová Ulice, st. 1943*
STUPEŇ: *dokumentace pro výběr zhotovitele DZS*
DATUM: *červenec 2021*

SO 06 Chodby *Rozpočet*

Ing. arch. Jan Dohnal, tř. Svobody 20, Olomouc, 77200, telefon: 608 975 305, e-mail: jenadohnal@seznam.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOH062
Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:
FN OL

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			331 241,23
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	331 241,23	49 686,18
Cena s DPH v CZK			380 927,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOH062

Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: Ing. arch. Jan Dohnal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		331 241,23	380 927,41
DOH0621	SO 06 Chodba	331 241,23	380 927,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0621 - SO 06 Chodba

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

FN OL

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

331 241,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	331 241,23	15,00%	49 686,18

Cena s DPH

v CZK

380 927,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0621 - SO 06 Chodba

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Dobrá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

331 241,23

HSV - Práce a dodávky HSV

109 611,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

588,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 570,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 586,36

997 - Přesun sutě

39 231,76

998 - Přesun hmot

3 634,20

PSV - Práce a dodávky PSV

221 629,69

763 - Konstrukce suché výstavby

1 315,78

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

195 281,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 032,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0621 - SO 06 Chodba

Místo: Olomouc

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: FN OL

Projektant: Ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 331 241,23

D HSV Práce a dodávky HSV 109 611,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 588,76

1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	0,718	820,00	588,76
	VV		" dozdivka dveřního otvoru "				
	VV		0,35*2,05		0,718		
	VV		Součet		0,718		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 570,46

2	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	64,500	120,00	7 740,00
	VV		45,3+19,2		64,500		

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,250	236,00	531,00
	VV		" dozdivka dveří "				
	VV		0,5*2,25*2		2,250		

4	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	165,515	145,00	23 999,68
	VV		2,5*(3,6+1,8)*2*10-1,8*2,15*2*8		208,080		
	VV		-1*2*19		-38,000		
	VV		-1,5*2*2		-6,000		
	VV		" dozdivka dveří "				
	VV		0,35*2,05*2		1,435		
	VV		Součet		165,515		

5	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	215,040	94,40	20 299,78
	VV		" stěny "				
	VV		2,5*(3,6+1,8)*2*10-1,8*2,15*2*8+(2,15*2+1,5)*0,15*8		215,040		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 586,36

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	64,500	54,50	3 515,25
	VV		45,3+19,2		64,500		

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,500	122,00	7 869,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,405	262,00	2 202,11
	VV		1*2,05+1,55*2,05*2		8,405		

D 997 Přesun sutě 39 231,76

9	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	6,907	3 740,00	25 832,18
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,907	251,00	1 733,66
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,233	11,00	1 443,56
	VV		6,907*19		131,233		

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,907	1 480,00	10 222,36
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 3 634,20

13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,019	1 800,00	3 634,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 221 629,69

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 315,78

14	K	763164516	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	m	2,600	498,00	1 294,80
	VV		" kapotáž instalací "				
	VV		2,6		2,600		

15	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	12,948	1,62	20,98
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00
D	771		Podlahy z dlaždic				195 281,52
16	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	82,400	54,30	4 474,32
	VV		64,5*179*0,1		82,400		
17	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	64,500	348,00	22 446,00
18	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	18,500	29,90	553,15
	VV		1,55*2*1+1,8*8		18,500		
19	M	59054173(R)	dilatační profil - specifikace viz skladba podlahy	m	20,350	290,00	5 901,50
	VV		18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,350		
20	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	78,920	41,30	3 259,40
	VV		(25,2+10,66+2*1,8)*2		78,920		
21	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	78,920	134,00	10 575,28
	VV		(25,2+10,66+2*1,8)*2		78,920		
22	M	597902(R)	dodání soklu 450/95/10mm vč. dopravy	ks	176,000	200,00	35 200,00
23	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64,500	155,00	9 997,50
	VV		45,3+19,2		64,500		
24	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	64,500	519,00	33 475,50
	VV		45,3+19,2		64,500		
25	M	597901(R)	dodání dlažby 450/450mm - specifikace mat. viz skl.01	m2	70,950	800,00	56 760,00
	VV		64,5*1,1		70,950		
26	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 826,427	6,92	12 638,87
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				25 032,39
27	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	279,540	34,70	9 700,04
	VV		" strop "				
	VV		64,5		64,500		
	VV		" stěny "				
	VV		2,5*(3,6+1,8)*2*10-1,8*2,15*2*8+(2,15*2+1,5)*0,15*8		215,040		
	VV		Součet		279,540		
28	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oškrabávacích v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,040	71,30	15 332,35
	VV		" stěny "				
	VV		2,5*(3,6+1,8)*2*10-1,8*2,15*2*8+(2,15*2+1,5)*0,15*8		215,040		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00